Российская Федерация

Брянская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ФОКИНО

(Администрация г. Фокино)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    26 сентября 2024 г   N 472 -П

г. Фокино
	О внесении изменений в постановление
администрации города Фокино от 13.05.2024г. № 206-П

    В связи с кадровыми изменениями, администрация города Фокино
           ПОСТАНОВЛЯЕТ
     1. Приложение № 1 к постановлению администрации города Фокино от 13.05.2024г.     № 206-П  «О создании комиссии по проверке готовности к отопительному периоду 2024-2025г.г. теплоснабжающих организаций,  теплосетевых организаций и потребителей тепловой энергии» изложить в новой редакции согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением настоящего возложить на заместителя главы администрации города Фокино Лелюкова Н.А.

Глава администрации

В.В.Степин
Заместитель главы администрации
города Фокино

Н.А.Лелюков
4-76-34

Начальник отдела (отдела юридической
и кадровой работы)
Н.А.Трошина
4 74 30

Калинина Е.Н.
4 78 65

Приложение 1
к Постановлению
Администрации г. Фокино
от 26.09.2024г. N 472  –П
Утверждено

 Постановлением

Администрации г. Фокино
от 13.05.2024г. N  206 –П
Приложение 1
к Постановлению

Администрации г. Фокино
от 13.05.2024г. N  206 –П
СОСТАВ КОМИССИИ
по проверке готовности к отопительному периоду 2024-2025 г.

теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций

и потребителей тепловой энергии на территории

муниципального образования городской округ город Фокино Брянской области
	Председатель комиссии

	Лелюков Н.А.
	заместитель главы администрации города Фокино

	Заместитель председателя комиссии

	Ермилова О.М.
	заместитель главы администрации города Фокино

	Члены комиссии

	Калинина Е.Н.
	начальник отдела (отдел экономики, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта)

	Буданова Т.В.
	ведущий специалист отдела (отдел экономики, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта)

	Прокопенкова О.С.
	главный специалист отдела (отдел экономики, жилищно-коммунального хозяйства, благоустройства и транспорта)

	Баркова Д.А.
	инженер по зданиям МКУ «Управление социально-культурной сферы»

	Исаченко И.А.
	начальник Фокинского ремонтно-эксплуатационного участка филиала АО «Газпром газораспределение Брянск» (по согласованию)

	Виноградов А.В.
	начальник отдела общепромышленного надзора

по Брянской и Орловской областям Приокского управления РОСТЕХНАДЗОРА (по согласованию)

	Потапкина А.В.
	начальник отдела инспекционной работы, надзора и мониторинга жилищного фонда Государственной жилищной инспекции Брянской области (по согласованию)